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UNIONE DEI COMUNI 

“VALLE DEL SOSIO” 

Prizzi 

-Bisacquino-Chiusa Sclafani-Giuliana-Palazzo Adriano 

(Città Metropolitana di Palermo) 
CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA 

“Valle del Sosio” Codice AUSA  0000247320 

 
 

VERBALE N. 1 DEL 23.04.2025 
 

OGGETTO: Lavori di “Adeguamento H 24 dell’area adibita ad elisuperficie al servizio del Polo Sanitario di 

Palazzo Adriano ubicata tra la via F.sco Crispi e la via Ospedale Vecchio”. CUP H12B24004330006. – CIG 

B615F53F61. 
 

Il valore dell'appalto è pari ad  € 419.373,74 di cui € 412.916,32 lavori soggetti a ribasso d’asta, € 6.457,42 per 

costi per la sicurezza non soggetti a ribasso. 

 
L’anno duemilaventicinque il giorno 23 del mese di aprile alle ore 15:45 in Bisacquino nei locali distaccati 

dell’Unione dei Comuni in Via Stazione, 24 si è insediata la commissione di gara nominata con determina 

dirigenziale del responsabile della CUC dell’Unione dei Comuni Valle del Sosio n. 17 del 23/04/2025 come di 

seguito composta: 

 

1) Ing. Vincenzo Silvestri, Responsabile con posizione apicali, dell’Area Tecnica dell’Unione dei 

Comuni Valle del Sosio e Responsabile della Centrale Unica di Committenza (CUC) – Presidente di 

Commissione; 

2) Geom. Nicola Di Giorgio -  Istruttore Tecnico dell’Unione dei Comuni Valle del Sosio e componente 

della CUC – Componente; 

3) Arch. Pian. Francesco La Sala -  Funzionario Tecnico – Area Funzionari e delle EQ incaricata del 

Comune di Palazzo Adriano – Componente; 

 

per procedere all’affidamento dei Lavori di “Adeguamento H 24 dell’area adibita ad elisuperficie al servizio 

del Polo Sanitario di Palazzo Adriano ubicata tra la via F.sco Crispi e la via Ospedale Vecchio”. CUP 

H12B24004330006. – CIG B615F53F61”. 

 

La procedura di gara si svolge interamente per via telematica a mezzo di apposita piattaforma informatica Sistema 

di Appalti Telematici denominato “TUTTO GARE” raggiungibile, all’indirizzo URL: 

https://unionevalledelsosio.tuttogare.it/download-norme.php 

 

RICHIAMATE: 

o la deliberazione del Consiglio Direttivo dell’Unione n. 7 del 27/03/2013, con la quale, ai sensi e per gli 

effetti dell’art. 33, comma 3-bis del D.lgs. 163/2006, è stata attivata la gestione in forma associata del 

Servizio Associato Gare mediante Centrale Unica di Committenza, che opererà in favore di tutti i Comuni 

aderenti all’Unione; 

o la Deliberazione dell’Assemblea dell’Unione dei Comuni Valle del Sosio n. 4 del 16.01.2025 con la 

quale è stato approvato il “Regolamento per la disciplina del funzionamento della stazione appaltante 

unica/centrale di committenza dell’Unione dei Comuni Valle del Sosio”, e dell’allegato schema di 

“convenzione per la gestione delle attività della centrale unica di committenza dell’Unione dei Comuni 

Valle del Sosio, ai sensi dell’art. 62 del d.lgs. 31/03/2023, n. 36”. 

o l’attestato di iscrizione all’Anagrafe Unica delle Stazioni Appaltanti dell’Unione dei Comuni Valle del 

Sosio “Codice AUSA 247320”; 

PREMESSO: 

- che il comune di Palazzo Adriano, con nota prot. 2712 del 15.03.2025 assunta al protocollo di questa 

Unione il 17.03.2025 al n. 155, con la quale viene richiesto a questa CUC di procedere all’avvio della 

procedura di gara per l’individuazione del contraente generale a cui affidare i lavori di “Adeguamento 

H 24 dell’area adibita ad elisuperficie al servizio del Polo Sanitario di Palazzo Adriano ubicata tra la 

via F.sco Crispi e la via Ospedale Vecchio” - CUP C61B21013630002; 

- che con le sopra citata richieste è stata allegata la seguente documentazione: 

https://unionevalledelsosio.tuttogare.it/download-norme.php
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1. Determinazione dirigenziale n. 156 dell’11.03.2025 avente per oggetto “Adeguamento H 24 

dell’area adibita ad elisuperficie al servizio del Polo Sanitario di Palazzo Adriano ubicata tra la via 

F.sco Crispi e la via Ospedale Vecchio - Decisione a contrarre ai sensi dell’art. 192, comma 1 del 

D.Lgs n. 267/2000 e dell’art. 17, comma 1 del D.Lgs n. 36/2023 - Individuazione della procedura di 

gara aperta ai sensi dell’art. 71 del D.Lgs n. 36/2023 come definita dall’art. 3, comma 1, lett. f) 

dell’allegato I.1 - Individuazione aggiudicazione con il criterio del prezzo più basso, ai sensi dell’art. 

50 comma 4 del D.Lgs. n. 36/2023 e con inversione procedimentale di cui all’art. 107, comma 3 - 

Approvazione schema bando e disciplinare di gara, della modulistica complementare e DGUE - 

Impegno di spesa - C.U.P.: C61B21013630002”; 

2. Schema di Bando di gara e Schema Disciplinare di gara con relativi modelli e il file in formato 

elettronico del Progetto esecutivo posto a base di gara. 

ACCERTATO:  

o che con determina dirigenziale n. 14 dell’17.03.2025 è stata disposta dall’Unione dei Comuni valle del 

Sosio l’Attivazione della procedura di gara relativa l’affidamento tramite procedura aperta come 

definita dall’art. 71 del D.Lgs 36/2023 e ss.mm.ii., dei lavori di “Adeguamento H 24 dell’area 

adibita ad elisuperficie al servizio del Polo Sanitario di Palazzo Adriano ubicata tra la via F.sco 

Crispi e la via Ospedale Vecchio”. CUP C61B21013630002; 

o che la procedura di gara viene espletata in modalità completamente telematica, ai sensi dell'art. 62, 

comma 1 primo periodo del D.lgs 36/2016 mediante l’utilizzo autonomo degli strumenti telematici di 

negoziazione e in particolare sulla piattaforma telematica  della C.U.C. dell'Unione dei Comuni Valle 

del Sosio e-procurement, denominata Tutto-gare all'indirizzo 

URLhttps://unionevalledelsosio.tuttogare.it/download-norme.php ;. 

o che la procedura di gara per la scelta del contraente a cui affidare l’esecuzione dei lavori in oggetto dovrà 

avvenire mediante la procedura aperta come definita dall’art. 71 del D.Lgs 36/2023 e ss.mm.ii., 

disciplinata dall’art. 225, comma 8 del D.lgs n. 36 del 31/03/2023 (D.L. n. 77/2021, convertito, con 

modificazioni, dalla legge n. 108/2021); 

o che il criterio di aggiudicazione della procedura di gara è quello del “prezzo più basso”, previsto dall’art. 

50 comma 4, del D.lgs 36/2023 con verifica dell’anomalia dell’offerta indicata dall’art. 54 comma 1 del 

D.lgs 36/2023, e individuando ai sensi del comma 2 dell’art. 54 del citato codice e dell’allegato II.2 quale 

procedura il “Metodo A” e con inversione procedimentale di cui all’art. 107, comma 3 del codice; 

ACCERTATO che; 
▪ Sul sulla piattaforma telematica  della C.U.C. dell'Unione dei Comuni Valle del Sosio e-procurement, 

denominata Tutto-gare all'indirizzo URL https://unionevalledelsosio.tuttogare.it/download-norme.php    

▪ Sulla Banca dati Nazionale dell’ANAC tramite piattaforma telematica “TUTTO GARE” il 

18.03.2025 -  link https://dati.anticorruzione.it/superset/dashboard/dettaglio_cig/?UUID=c50c6725-afe9-

486f-8691-854f2baae811&cig=B615F53F61 ; 

▪ all’albo pretorio dell’Unione dei Comuni Valle del Sosio dal 18/03/2025; 

▪ all’albo pretorio del Comune di palazzo Adriano dal 18/03/2025;  

▪ sul sito web ufficiale dell’Unione Valle del Sosio www.unionevalledelsosio.it e del Comune di 

palazzo Adriano www.comune.palazzoadriano.pa.it; 

o trattandosi di appalto entro soglia di cui all’art. 14 del D.lgs 36/2023, gli effetti giuridici connessi alla 

pubblicazione decorrono, secondo quando previsto dall’art. 85 del D.Lgs 36/2023, dalla pubblicazione 

sul sito istituzionale della stazione appaltante . 

o Che ai sensi del comma 3 dell’art. 71 del D.lgs 36/2023 il termine per la ricezione delle offerte è stato 

fissato in 30 (trenta) giorni; 

o il termine ultimo di presentazione delle offerte è stato fissato per il giorno 17.04.2025 ore 09:00 e 

l’apertura delle offerte per il giorno 23.04.2025 alle ore 09:30; 
 

TUTTO CIO PREMESSO: 
 

Il Presidente della seduta, collegato al sistema informatico della piattaforma telematica “TUTTO GARE” a mezzo 

di proprie credenziali fornitegli dal gestore della piattaforma e solo a lui note, constata e fa constatare, che entro 

la scadenza dei termini stabiliti, risultano pervenuti ed acquisiti al sistema, complessivamente n. 102 plichi virtuali 

da parte dei seguenti operatori economici: 
 

N ID Univoco Codice Fiscale Denominazione 

1 11 03004330845 edilnova srl 

2 207 04368150878 GRESY APPALTI SRL 

3 208 03897780825 Palazzolo Costruzioni S.r.l. 

4 209 03986690877 G.& PROIETTOINFRASTRUTTURE S.R.L. 

https://unionevalledelsosio.tuttogare.it/download-norme.php
https://dati.anticorruzione.it/superset/dashboard/dettaglio_cig/?UUID=c50c6725-afe9-486f-8691-854f2baae811&cig=B615F53F61
https://dati.anticorruzione.it/superset/dashboard/dettaglio_cig/?UUID=c50c6725-afe9-486f-8691-854f2baae811&cig=B615F53F61
http://www.unionevalledelsosio.it/
http://www.comune.palazzoadriano.pa.it/
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N ID Univoco Codice Fiscale Denominazione 

5 210 01602950857 SAVATTERI COSTRUZIONI S.R.L. 

6 211 01526090830 Soc. Coop. EDIL SICULA 

7 212 01965240789 MI.CO. SRL 

8 214 00447840356 C.F.C. CONSORZIO FRA COSTRUTTORI SOCIETA' COOPERATIVA 

9 215 01968840841 3B S.R.L. 

10 216 01307850857 CO.MIN.S.R.L. 

11 218 01851340859 C.S.COSTRUZIONI SRL 

12 219 01127410866 MA.GE.CO. SRL 

13 220 02232250841 ASG COSTRUZIONI SRL UNIPERSONALE 

14 221 02440700843 PAM S.R.L. 

15 222 02746580832 C.T.F. S.R.L. 

16 223 01685300400 CONSORZIO ARTIGIANI ROMAGNOLO SOC. COOP. 

17 224 02862930845 ICPA SRL 

18 225 00367670858 CO.FER. S.R.L. 

19 226 05738830826 Gangi Impianti S.r.l. 

20 227 FZAFPP67E05F158F Fazio Filippo 

21 228 02743700847 IMPREFAR SRL 

22 229 01993260841 GEOSONDA COSTRUZIONI SRL 

23 230 01774340846 INTERVENTI SUL TERRITORIO E L'AMBIENTE in sigla INTEA S.r.l. 

24 231 02324800842 ZA.RA. SRL 

25 232 01822030852 San Giorgio Soc Coop 

26 233 02097900837 Presti S.r.l. 

27 234 06374320825 Passarello Società Unipersonale srl 

28 235 04968320822 CO.E.PE. S.R.L. 

29 236 02994060834 GRILLO INFRASTRUTTURE SRL 

30 237 01927480812 omnia srl 

31 238 01735740811 Trivelsicilia di Castelli Domenico s.r.l. 

32 239 06064050823 SPALLINA LUCIO SRL 

33 240 01802370849 EDIL COSTRUZIONI SICILIANA SRL 

34 241 BLLSVT63A19G282X BELLIA SALVATORE 

35 242 04908490875 CONSORZIO STABILE APPALTITALIA 

36 243 04965350871 C.G.C. S.R.L. 

37 244 03388000832 NT Costruzioni S.r.l. 

38 246 02621340815 MARINO ROSARIO S.R.L. 

39 248 05997700827 Soc. Coop. La Concordia 

40 249 02604060844 vullo antonio srl 

41 250 01370060886 ANGELICO COSTRUZIONI S.R.L. 

42 251 01316260866 DEBOLE RESTAURI E COSTRUZIONI S.R.L 

43 252 LNGNRN67C21H914D IMPRESA EDILE LONGO NAZARENO 

44 253 15726231002 CONSORZIO STABILE OPERA S.C. A R.L. 

45 254 05874170821 Giada Costruzioni srl 

46 256 01761250859 F.A.E. COSTRUZIONI S.R.L. 

47 257 02555370846 ALCAL SRL 

48 258 01700950858 P.M. COSTRUZIONI SRL 

49 259 02993940846 ARLEN S.R.L. 

50 260 01534310857 GERACI GIUSEPPE COSTRUZIONI SRL 

51 261 02355590874 RI.CO. S.R.L. 

52 262 02739690846 CEDIT SRL 

53 263 02610770840 SA.MA. S.R.L. 

54 264 02942960838 BCS COSTRUZIONI SRL 

55 265 01628680850 GRASSO COSTRUZIONI G.LI SRL 

56 266 03059120844 CERS S.R.L. 

57 267 RMNCGR89M31E536C Romano Calogero 

58 268 01438980854 Ediltecnica Costruzioni S.r.l. 

59 269 03099860839 COSMAK SRL 

60 270 02182530879 TRASPORTI E MOVIMENTI TERRA S.R.L. 

61 271 02834980845 Giambrone Costruzioni Srl 

62 272 02704660840 SICANI CONSOLIDAMENTI SRL 

63 273 01854270848 MARTURANA COSTRUZIONI S.R.L. 

64 274 02835300837 PELORITANA APPALTI SRLU 

65 275 01984890846 D M COSTRUZIONI S.R.L. 
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N ID Univoco Codice Fiscale Denominazione 

66 276 04792680821 COESTRA S.R.L. 

67 277 02478440841 MAR.SAL. COSTRUZIONI SRL 

68 278 04712420878 COSPIN SRL 

69 279 SNTMRA69B61E043B GEODRILL DI SANTORO MARIA 

70 280 07751331005 CONSORZIO STABILE AURORA S.C.A.R.L. 

71 281 02893400834 F.LLI DESTRO SRL 

72 282 02355390846 ZACCARIA S.R.L. 

73 283 04962480879 I.G.C. S.R.L. 

74 284 02783420611 CONSORZIO CO.I.CA. 

75 285 01683540882 ALMA GROUP SRL 

76 286 01531790853 PROGETTI DI ROBERTO NIGRELLI & C. S.R.L. 

77 287 01825880832 CA.TI.FRA. S.R.L. 

78 288 04870080878 CONSORZIO STABILE AGORAA SCARL 

79 289 02144170814 SOCEP S.R.L. 

80 290 01957100850 c&l costruzioni srl 

81 291 04180190870 C.S. COSTRUZIONI S.R.L. 

82 292 02923990846 COGECA srl 

83 293 05637900829 GEO-AMBIENTE SRL 

84 294 01496670819 F.I.D. S.R.L. 

85 295 01620800852 CO.ANT s.r.l. 

86 296 02601180843 kara società a responsabilità limitata 

87 297 05616790829 POLLARA CASTRENZE S.R.L. 

88 298 01903320859 ZEUS COSTRUZIONI SRL 

89 299 01204270852 LA GARDENIA COSTRUZIONI SOC. COOP. 

90 300 02552330843 Vican Costruzioni srl 

91 301 01930510852 GUARNERI SRL 

92 302 02384910846 EDILVULLO S.R.L. 

93 303 06558380827 Agostaro Rosario S.r.l. 

94 304 01432000857 AN.CO s.r.l. 

95 305 02677140846 PROGRESSO GROUP S.R.L 

96 306 01771590856 MA.VAN. DI CALLARI CARMELO E ANTONELLO S.N.C. 

97 307 01387910225 BLAS COSTRUZIONI SRL 

98 308 01815370851 G.C. COSTRUZIONI SRL 

99 309 01939270854 TECNOGEN S.R.L. 

100 310 06298240828 NEW COMPANY SRL 

101 311 02626780841 EDILROAD S.R.L. 

102 312 05164680877 EMM&A CONSOLIDAMENTI SRL 

 

DATO ATTO che il criterio di aggiudicazione della procedura di gara è quello del “prezzo più basso”, previsto 

dall’art. 50 comma 4, del D.lgs 36/2023 con verifica dell’anomalia dell’offerta indicata dall’art. 54 comma 1 del 

D.lgs 36/2023, e individuando ai sensi del comma 2 dell’art. 54 del citato codice e dell’allegato II.2 quale 

procedura il “Metodo A” e con inversione procedimentale di cui all’art. 107, comma 3 del codice 

 

Il presidente, unico soggetto abilitato a sistema all'apertura dei plichi elettronici, procede, pertanto all'apertura 

inizialmente delle buste Economiche contenenti la documentazione prevista dal bando e dal Disciplinare di gara. 

Si procede all’inserimento della chiava privata a conoscenza del Presidente della commissione di gara e si procede 

alla verifica della documentazione inserita nella busta economica: 
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Mercoledi - 23 Aprile 2025 - 16:13 Busta Economica 03004330845 edilnova srl 

Mercoledi - 23 Aprile 2025 - 16:13 Busta Economica 03004330845 edilnova srl 

Mercoledi - 23 Aprile 2025 - 16:16 Busta Economica 04368150878 GRESY APPALTI SRL 

Mercoledi - 23 Aprile 2025 - 16:16 Busta Economica 04368150878 GRESY APPALTI SRL 

Mercoledi - 23 Aprile 2025 - 16:18 Busta Economica 03897780825 Palazzolo Costruzioni S.r.l. 

Mercoledi - 23 Aprile 2025 - 16:18 Busta Economica 03897780825 Palazzolo Costruzioni S.r.l. 

Mercoledi - 23 Aprile 2025 - 16:19 Busta Economica 03986690877 G.& PROIETTOINFRASTRUTTURE S.R.L. 

Mercoledi - 23 Aprile 2025 - 16:20 Busta Economica 03986690877 G.& PROIETTOINFRASTRUTTURE S.R.L. 

Mercoledi - 23 Aprile 2025 - 16:20 Busta Economica 01602950857 SAVATTERI COSTRUZIONI S.R.L. 

Mercoledi - 23 Aprile 2025 - 16:20 Busta Economica 01602950857 SAVATTERI COSTRUZIONI S.R.L. 

Mercoledi - 23 Aprile 2025 - 16:21 Busta Economica 01526090830 Soc. Coop. EDIL SICULA 

Mercoledi - 23 Aprile 2025 - 16:21 Busta Economica 01526090830 Soc. Coop. EDIL SICULA 

Mercoledi - 23 Aprile 2025 - 16:21 Busta Economica 01965240789 MI.CO. SRL 

Mercoledi - 23 Aprile 2025 - 16:22 Busta Economica 01965240789 MI.CO. SRL 

Mercoledi - 23 Aprile 2025 - 16:22 Busta Economica 00447840356 C.F.C. CONSORZIO FRA COSTRUTTORI SOCIETA' COOPERATIVA 

Mercoledi - 23 Aprile 2025 - 16:22 Busta Economica 00447840356 C.F.C. CONSORZIO FRA COSTRUTTORI SOCIETA' COOPERATIVA 

Mercoledi - 23 Aprile 2025 - 16:23 Busta Economica 01968840841 3B S.R.L. 

Mercoledi - 23 Aprile 2025 - 16:23 Busta Economica 01968840841 3B S.R.L. 

Mercoledi - 23 Aprile 2025 - 16:24 Busta Economica 01307850857 CO.MIN.S.R.L. 

Mercoledi - 23 Aprile 2025 - 16:24 Busta Economica 01307850857 CO.MIN.S.R.L. 

Mercoledi - 23 Aprile 2025 - 16:24 Busta Economica 01851340859 C.S.COSTRUZIONI SRL 

Mercoledi - 23 Aprile 2025 - 16:24 Busta Economica 01851340859 C.S.COSTRUZIONI SRL 

Mercoledi - 23 Aprile 2025 - 16:25 Busta Economica 01127410866 MA.GE.CO. SRL 

Mercoledi - 23 Aprile 2025 - 16:25 Busta Economica 01127410866 MA.GE.CO. SRL 

Mercoledi - 23 Aprile 2025 - 16:27 Busta Economica 02232250841 ASG COSTRUZIONI SRL UNIPERSONALE 

Mercoledi - 23 Aprile 2025 - 16:27 Busta Economica 02232250841 ASG COSTRUZIONI SRL UNIPERSONALE 

Mercoledi - 23 Aprile 2025 - 16:28 Busta Economica 02440700843 PAM S.R.L. 

Mercoledi - 23 Aprile 2025 - 16:28 Busta Economica 02440700843 PAM S.R.L. 

Mercoledi - 23 Aprile 2025 - 16:28 Busta Economica 02746580832 C.T.F. S.R.L. 

Mercoledi - 23 Aprile 2025 - 16:29 Busta Economica 02746580832 C.T.F. S.R.L. 

Mercoledi - 23 Aprile 2025 - 16:29 Busta Economica 01685300400 CONSORZIO ARTIGIANI ROMAGNOLO SOC. COOP. 

Mercoledi - 23 Aprile 2025 - 16:29 Busta Economica 01685300400 CONSORZIO ARTIGIANI ROMAGNOLO SOC. COOP. 

Mercoledi - 23 Aprile 2025 - 16:30 Busta Economica 02862930845 ICPA SRL 

Mercoledi - 23 Aprile 2025 - 16:30 Busta Economica 02862930845 ICPA SRL 

Mercoledi - 23 Aprile 2025 - 16:30 Busta Economica 00367670858 CO.FER. S.R.L. 

Mercoledi - 23 Aprile 2025 - 16:31 Busta Economica 00367670858 CO.FER. S.R.L. 

Mercoledi - 23 Aprile 2025 - 16:31 Busta Economica 05738830826 Gangi Impianti S.r.l. 

Mercoledi - 23 Aprile 2025 - 16:32 Busta Economica 05738830826 Gangi Impianti S.r.l. 

Mercoledi - 23 Aprile 2025 - 16:32 Busta Economica FZAFPP67E05F158F Fazio Filippo 

Mercoledi - 23 Aprile 2025 - 16:33 Busta Economica FZAFPP67E05F158F Fazio Filippo 

Mercoledi - 23 Aprile 2025 - 16:34 Busta Economica 02743700847 IMPREFAR SRL 

Mercoledi - 23 Aprile 2025 - 16:34 Busta Economica 02743700847 IMPREFAR SRL 

Mercoledi - 23 Aprile 2025 - 16:34 Busta Economica 01993260841 GEOSONDA COSTRUZIONI SRL 

Mercoledi - 23 Aprile 2025 - 16:35 Busta Economica 01993260841 GEOSONDA COSTRUZIONI SRL 

Mercoledi - 23 Aprile 2025 - 16:35 Busta Economica 01774340846 INTERVENTI SUL TERRITORIO E L'AMBIENTE in sigla INTEA S.r.l. 

Mercoledi - 23 Aprile 2025 - 16:35 Busta Economica 01774340846 INTERVENTI SUL TERRITORIO E L'AMBIENTE in sigla INTEA S.r.l. 

Mercoledi - 23 Aprile 2025 - 16:36 Busta Economica 02324800842 ZA.RA. SRL 

Mercoledi - 23 Aprile 2025 - 16:36 Busta Economica 02324800842 ZA.RA. SRL 

Mercoledi - 23 Aprile 2025 - 16:36 Busta Economica 01822030852 San Giorgio Soc Coop 

Mercoledi - 23 Aprile 2025 - 16:36 Busta Economica 01822030852 San Giorgio Soc Coop 

Mercoledi - 23 Aprile 2025 - 16:37 Busta Economica 02097900837 Presti S.r.l. 

Mercoledi - 23 Aprile 2025 - 16:37 Busta Economica 02097900837 Presti S.r.l. 

Mercoledi - 23 Aprile 2025 - 16:37 Busta Economica 06374320825 Passarello Società Unipersonale srl 

Mercoledi - 23 Aprile 2025 - 16:38 Busta Economica 06374320825 Passarello Società Unipersonale srl 

Mercoledi - 23 Aprile 2025 - 16:38 Busta Economica 04968320822 CO.E.PE. S.R.L. 

Mercoledi - 23 Aprile 2025 - 16:38 Busta Economica 04968320822 CO.E.PE. S.R.L. 

Mercoledi - 23 Aprile 2025 - 16:39 Busta Economica 02994060834 GRILLO INFRASTRUTTURE SRL 
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Mercoledi - 23 Aprile 2025 - 16:39 Busta Economica 02994060834 GRILLO INFRASTRUTTURE SRL 

Mercoledi - 23 Aprile 2025 - 16:39 Busta Economica 01927480812 omnia srl 

Mercoledi - 23 Aprile 2025 - 16:39 Busta Economica 01927480812 omnia srl 

Mercoledi - 23 Aprile 2025 - 16:40 Busta Economica 01735740811 Trivelsicilia di Castelli Domenico s.r.l. 

Mercoledi - 23 Aprile 2025 - 16:40 Busta Economica 01735740811 Trivelsicilia di Castelli Domenico s.r.l. 

Mercoledi - 23 Aprile 2025 - 16:40 Busta Economica 06064050823 SPALLINA LUCIO SRL 

Mercoledi - 23 Aprile 2025 - 16:41 Busta Economica 06064050823 SPALLINA LUCIO SRL 

Mercoledi - 23 Aprile 2025 - 16:41 Busta Economica 01802370849 EDIL COSTRUZIONI SICILIANA SRL 

Mercoledi - 23 Aprile 2025 - 16:41 Busta Economica 01802370849 EDIL COSTRUZIONI SICILIANA SRL 

Mercoledi - 23 Aprile 2025 - 16:42 Busta Economica BLLSVT63A19G282X BELLIA SALVATORE 

Mercoledi - 23 Aprile 2025 - 16:42 Busta Economica BLLSVT63A19G282X BELLIA SALVATORE 

Mercoledi - 23 Aprile 2025 - 16:42 Busta Economica 04908490875 CONSORZIO STABILE APPALTITALIA 

Mercoledi - 23 Aprile 2025 - 16:43 Busta Economica 04908490875 CONSORZIO STABILE APPALTITALIA 

Mercoledi - 23 Aprile 2025 - 16:43 Busta Economica 04965350871 C.G.C. S.R.L. 

Mercoledi - 23 Aprile 2025 - 16:43 Busta Economica 04965350871 C.G.C. S.R.L. 

Mercoledi - 23 Aprile 2025 - 16:44 Busta Economica 03388000832 NT Costruzioni S.r.l. 

Mercoledi - 23 Aprile 2025 - 16:44 Busta Economica 03388000832 NT Costruzioni S.r.l. 

Mercoledi - 23 Aprile 2025 - 16:45 Busta Economica 02621340815 MARINO ROSARIO S.R.L. 

Mercoledi - 23 Aprile 2025 - 16:45 Busta Economica 02621340815 MARINO ROSARIO S.R.L. 

Mercoledi - 23 Aprile 2025 - 16:45 Busta Economica 05997700827 Soc. Coop. La Concordia 

Mercoledi - 23 Aprile 2025 - 16:45 Busta Economica 05997700827 Soc. Coop. La Concordia 

Mercoledi - 23 Aprile 2025 - 16:46 Busta Economica 02604060844 vullo antonio srl 

Mercoledi - 23 Aprile 2025 - 16:46 Busta Economica 02604060844 vullo antonio srl 

Mercoledi - 23 Aprile 2025 - 16:47 Busta Economica 01370060886 ANGELICO COSTRUZIONI S.R.L. 

Mercoledi - 23 Aprile 2025 - 16:47 Busta Economica 01370060886 ANGELICO COSTRUZIONI S.R.L. 

Mercoledi - 23 Aprile 2025 - 16:47 Busta Economica 01316260866 DEBOLE RESTAURI E COSTRUZIONI S.R.L 

Mercoledi - 23 Aprile 2025 - 16:47 Busta Economica 01316260866 DEBOLE RESTAURI E COSTRUZIONI S.R.L 

Mercoledi - 23 Aprile 2025 - 16:48 Busta Economica LNGNRN67C21H914D IMPRESA EDILE LONGO NAZARENO 

Mercoledi - 23 Aprile 2025 - 16:48 Busta Economica LNGNRN67C21H914D IMPRESA EDILE LONGO NAZARENO 

Mercoledi - 23 Aprile 2025 - 16:49 Busta Economica 15726231002 CONSORZIO STABILE OPERA S.C. A R.L. 

Mercoledi - 23 Aprile 2025 - 16:49 Busta Economica 15726231002 CONSORZIO STABILE OPERA S.C. A R.L. 

Mercoledi - 23 Aprile 2025 - 16:50 Busta Economica 05874170821 Giada Costruzioni srl 

Mercoledi - 23 Aprile 2025 - 16:50 Busta Economica 05874170821 Giada Costruzioni srl 

Mercoledi - 23 Aprile 2025 - 16:51 Busta Economica 01761250859 F.A.E. COSTRUZIONI S.R.L. 

Mercoledi - 23 Aprile 2025 - 16:51 Busta Economica 01761250859 F.A.E. COSTRUZIONI S.R.L. 

Mercoledi - 23 Aprile 2025 - 16:51 Busta Economica 02555370846 ALCAL SRL 

Mercoledi - 23 Aprile 2025 - 16:52 Busta Economica 02555370846 ALCAL SRL 

Mercoledi - 23 Aprile 2025 - 16:52 Busta Economica 01700950858 P.M. COSTRUZIONI SRL 

Mercoledi - 23 Aprile 2025 - 16:52 Busta Economica 01700950858 P.M. COSTRUZIONI SRL 

Mercoledi - 23 Aprile 2025 - 16:53 Busta Economica 02993940846 ARLEN S.R.L. 

Mercoledi - 23 Aprile 2025 - 16:53 Busta Economica 02993940846 ARLEN S.R.L. 

Mercoledi - 23 Aprile 2025 - 16:53 Busta Economica 01534310857 GERACI GIUSEPPE COSTRUZIONI SRL 

Mercoledi - 23 Aprile 2025 - 16:53 Busta Economica 01534310857 GERACI GIUSEPPE COSTRUZIONI SRL 

Mercoledi - 23 Aprile 2025 - 16:54 Busta Economica 02355590874 RI.CO. S.R.L. 

Mercoledi - 23 Aprile 2025 - 16:54 Busta Economica 02355590874 RI.CO. S.R.L. 

Mercoledi - 23 Aprile 2025 - 16:55 Busta Economica 02739690846 CEDIT SRL 

Mercoledi - 23 Aprile 2025 - 16:55 Busta Economica 02739690846 CEDIT SRL 

Mercoledi - 23 Aprile 2025 - 16:55 Busta Economica 02610770840 SA.MA. S.R.L. 

Mercoledi - 23 Aprile 2025 - 16:55 Busta Economica 02610770840 SA.MA. S.R.L. 

Mercoledi - 23 Aprile 2025 - 16:56 Busta Economica 02942960838 BCS COSTRUZIONI SRL 

Mercoledi - 23 Aprile 2025 - 16:56 Busta Economica 02942960838 BCS COSTRUZIONI SRL 

Mercoledi - 23 Aprile 2025 - 16:56 Busta Economica 01628680850 GRASSO COSTRUZIONI G.LI SRL 

Mercoledi - 23 Aprile 2025 - 16:57 Busta Economica 01628680850 GRASSO COSTRUZIONI G.LI SRL 

Mercoledi - 23 Aprile 2025 - 16:57 Busta Economica 03059120844 CERS S.R.L. 

Mercoledi - 23 Aprile 2025 - 16:57 Busta Economica 03059120844 CERS S.R.L. 

Mercoledi - 23 Aprile 2025 - 16:58 Busta Economica RMNCGR89M31E536C Romano Calogero 

Mercoledi - 23 Aprile 2025 - 16:58 Busta Economica RMNCGR89M31E536C Romano Calogero 

Mercoledi - 23 Aprile 2025 - 16:58 Busta Economica 01438980854 Ediltecnica Costruzioni S.r.l. 

Mercoledi - 23 Aprile 2025 - 16:58 Busta Economica 01438980854 Ediltecnica Costruzioni S.r.l. 

Mercoledi - 23 Aprile 2025 - 16:59 Busta Economica 03099860839 COSMAK SRL 

Mercoledi - 23 Aprile 2025 - 16:59 Busta Economica 03099860839 COSMAK SRL 

Mercoledi - 23 Aprile 2025 - 16:59 Busta Economica 02182530879 TRASPORTI E MOVIMENTI TERRA S.R.L. 

Mercoledi - 23 Aprile 2025 - 16:59 Busta Economica 02182530879 TRASPORTI E MOVIMENTI TERRA S.R.L. 

Mercoledi - 23 Aprile 2025 - 17:07 Busta Economica 02834980845 Giambrone Costruzioni Srl 

Mercoledi - 23 Aprile 2025 - 17:07 Busta Economica 02834980845 Giambrone Costruzioni Srl 

Mercoledi - 23 Aprile 2025 - 17:07 Busta Economica 02704660840 SICANI CONSOLIDAMENTI SRL 

Mercoledi - 23 Aprile 2025 - 17:07 Busta Economica 02704660840 SICANI CONSOLIDAMENTI SRL 

Mercoledi - 23 Aprile 2025 - 17:08 Busta Economica 01854270848 MARTURANA COSTRUZIONI S.R.L. 

Mercoledi - 23 Aprile 2025 - 17:08 Busta Economica 01854270848 MARTURANA COSTRUZIONI S.R.L. 

Mercoledi - 23 Aprile 2025 - 17:11 Busta Economica 02835300837 PELORITANA APPALTI SRLU 

Mercoledi - 23 Aprile 2025 - 17:11 Busta Economica 02835300837 PELORITANA APPALTI SRLU 

Mercoledi - 23 Aprile 2025 - 17:11 Busta Economica 01984890846 D M COSTRUZIONI S.R.L. 

Mercoledi - 23 Aprile 2025 - 17:11 Busta Economica 01984890846 D M COSTRUZIONI S.R.L. 

Mercoledi - 23 Aprile 2025 - 17:12 Busta Economica 04792680821 COESTRA S.R.L. 

Mercoledi - 23 Aprile 2025 - 17:12 Busta Economica 04792680821 COESTRA S.R.L. 

Mercoledi - 23 Aprile 2025 - 17:13 Busta Economica 02478440841 MAR.SAL. COSTRUZIONI SRL 
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Mercoledi - 23 Aprile 2025 - 17:13 Busta Economica 02478440841 MAR.SAL. COSTRUZIONI SRL 

Mercoledi - 23 Aprile 2025 - 17:14 Busta Economica 04712420878 COSPIN SRL 

Mercoledi - 23 Aprile 2025 - 17:14 Busta Economica 04712420878 COSPIN SRL 

Mercoledi - 23 Aprile 2025 - 17:14 Busta Economica SNTMRA69B61E043B GEODRILL DI SANTORO MARIA 

Mercoledi - 23 Aprile 2025 - 17:15 Busta Economica SNTMRA69B61E043B GEODRILL DI SANTORO MARIA 

Mercoledi - 23 Aprile 2025 - 17:15 Busta Economica 07751331005 CONSORZIO STABILE AURORA S.C.A.R.L. 

Mercoledi - 23 Aprile 2025 - 17:15 Busta Economica 07751331005 CONSORZIO STABILE AURORA S.C.A.R.L. 

Mercoledi - 23 Aprile 2025 - 17:16 Busta Economica 02893400834 F.LLI DESTRO SRL 

Mercoledi - 23 Aprile 2025 - 17:16 Busta Economica 02893400834 F.LLI DESTRO SRL 

Mercoledi - 23 Aprile 2025 - 17:17 Busta Economica 02355390846 ZACCARIA S.R.L. 

Mercoledi - 23 Aprile 2025 - 17:17 Busta Economica 02355390846 ZACCARIA S.R.L. 

Mercoledi - 23 Aprile 2025 - 17:17 Busta Economica 04962480879 I.G.C. S.R.L. 

Mercoledi - 23 Aprile 2025 - 17:18 Busta Economica 04962480879 I.G.C. S.R.L. 

Mercoledi - 23 Aprile 2025 - 17:18 Busta Economica 02783420611 CONSORZIO CO.I.CA. 

Mercoledi - 23 Aprile 2025 - 17:18 Busta Economica 02783420611 CONSORZIO CO.I.CA. 

Mercoledi - 23 Aprile 2025 - 17:19 Busta Economica 01683540882 ALMA GROUP SRL 

Mercoledi - 23 Aprile 2025 - 17:19 Busta Economica 01683540882 ALMA GROUP SRL 

Mercoledi - 23 Aprile 2025 - 17:19 Busta Economica 01531790853 PROGETTI DI ROBERTO NIGRELLI & C. S.R.L. 

Mercoledi - 23 Aprile 2025 - 17:20 Busta Economica 01531790853 PROGETTI DI ROBERTO NIGRELLI & C. S.R.L. 

Mercoledi - 23 Aprile 2025 - 17:20 Busta Economica 01825880832 CA.TI.FRA. S.R.L. 

Mercoledi - 23 Aprile 2025 - 17:20 Busta Economica 01825880832 CA.TI.FRA. S.R.L. 

Mercoledi - 23 Aprile 2025 - 17:21 Busta Economica 04870080878 CONSORZIO STABILE AGORAA SCARL 

Mercoledi - 23 Aprile 2025 - 17:21 Busta Economica 04870080878 CONSORZIO STABILE AGORAA SCARL 

Mercoledi - 23 Aprile 2025 - 17:21 Busta Economica 02144170814 SOCEP S.R.L. 

Mercoledi - 23 Aprile 2025 - 17:22 Busta Economica 02144170814 SOCEP S.R.L. 

Mercoledi - 23 Aprile 2025 - 17:38 Busta Economica 01957100850 c&l costruzioni srl 

Mercoledi - 23 Aprile 2025 - 17:39 Busta Economica 01957100850 c&l costruzioni srl 

Mercoledi - 23 Aprile 2025 - 17:40 Busta Economica 04180190870 C.S. COSTRUZIONI S.R.L. 

Mercoledi - 23 Aprile 2025 - 17:40 Busta Economica 04180190870 C.S. COSTRUZIONI S.R.L. 

Mercoledi - 23 Aprile 2025 - 17:40 Busta Economica 02923990846 COGECA srl 

Mercoledi - 23 Aprile 2025 - 17:40 Busta Economica 02923990846 COGECA srl 

Mercoledi - 23 Aprile 2025 - 17:41 Busta Economica 05637900829 GEO-AMBIENTE SRL 

Mercoledi - 23 Aprile 2025 - 17:41 Busta Economica 05637900829 GEO-AMBIENTE SRL 

Mercoledi - 23 Aprile 2025 - 17:41 Busta Economica 01496670819 F.I.D. S.R.L. 

Mercoledi - 23 Aprile 2025 - 17:42 Busta Economica 01496670819 F.I.D. S.R.L. 

Mercoledi - 23 Aprile 2025 - 17:42 Busta Economica 01620800852 CO.ANT s.r.l. 

Mercoledi - 23 Aprile 2025 - 17:42 Busta Economica 01620800852 CO.ANT s.r.l. 

Mercoledi - 23 Aprile 2025 - 17:43 Busta Economica 02601180843 kara società a responsabilità limitata 

Mercoledi - 23 Aprile 2025 - 17:43 Busta Economica 02601180843 kara società a responsabilità limitata 

Mercoledi - 23 Aprile 2025 - 17:43 Busta Economica 05616790829 POLLARA CASTRENZE S.R.L. 

Mercoledi - 23 Aprile 2025 - 17:44 Busta Economica 05616790829 POLLARA CASTRENZE S.R.L. 

Mercoledi - 23 Aprile 2025 - 17:44 Busta Economica 01903320859 ZEUS COSTRUZIONI SRL 

Mercoledi - 23 Aprile 2025 - 17:44 Busta Economica 01903320859 ZEUS COSTRUZIONI SRL 

Mercoledi - 23 Aprile 2025 - 17:45 Busta Economica 01204270852 LA GARDENIA COSTRUZIONI SOC. COOP. 

Mercoledi - 23 Aprile 2025 - 17:45 Busta Economica 01204270852 LA GARDENIA COSTRUZIONI SOC. COOP. 

Mercoledi - 23 Aprile 2025 - 17:45 Busta Economica 02552330843 Vican Costruzioni srl 

Mercoledi - 23 Aprile 2025 - 17:45 Busta Economica 02552330843 Vican Costruzioni srl 

Mercoledi - 23 Aprile 2025 - 17:47 Busta Economica 01930510852 GUARNERI SRL 

Mercoledi - 23 Aprile 2025 - 17:47 Busta Economica 01930510852 GUARNERI SRL 

Mercoledi - 23 Aprile 2025 - 17:48 Busta Economica 02384910846 EDILVULLO S.R.L. 

Mercoledi - 23 Aprile 2025 - 17:48 Busta Economica 02384910846 EDILVULLO S.R.L. 

Mercoledi - 23 Aprile 2025 - 17:49 Busta Economica 06558380827 Agostaro Rosario S.r.l. 

Mercoledi - 23 Aprile 2025 - 17:49 Busta Economica 06558380827 Agostaro Rosario S.r.l. 

Mercoledi - 23 Aprile 2025 - 17:50 Busta Economica 01432000857 AN.CO s.r.l. 

Mercoledi - 23 Aprile 2025 - 17:50 Busta Economica 01432000857 AN.CO s.r.l. 

Mercoledi - 23 Aprile 2025 - 17:59 Busta Economica 02677140846 PROGRESSO GROUP S.R.L 

Mercoledi - 23 Aprile 2025 - 17:59 Busta Economica 02677140846 PROGRESSO GROUP S.R.L 

Mercoledi - 23 Aprile 2025 - 18:00 Busta Economica 01771590856 MA.VAN. DI CALLARI CARMELO E ANTONELLO S.N.C. 

Mercoledi - 23 Aprile 2025 - 18:00 Busta Economica 01771590856 MA.VAN. DI CALLARI CARMELO E ANTONELLO S.N.C. 

Mercoledi - 23 Aprile 2025 - 18:00 Busta Economica 01387910225 BLAS COSTRUZIONI SRL 

Mercoledi - 23 Aprile 2025 - 18:01 Busta Economica 01387910225 BLAS COSTRUZIONI SRL 

Mercoledi - 23 Aprile 2025 - 18:01 Busta Economica 01815370851 G.C. COSTRUZIONI SRL 

Mercoledi - 23 Aprile 2025 - 18:01 Busta Economica 01815370851 G.C. COSTRUZIONI SRL 

Mercoledi - 23 Aprile 2025 - 18:02 Busta Economica 01939270854 TECNOGEN S.R.L. 

Mercoledi - 23 Aprile 2025 - 18:02 Busta Economica 01939270854 TECNOGEN S.R.L. 

Mercoledi - 23 Aprile 2025 - 18:03 Busta Economica 06298240828 NEW COMPANY SRL 

Mercoledi - 23 Aprile 2025 - 18:03 Busta Economica 06298240828 NEW COMPANY SRL 

Mercoledi - 23 Aprile 2025 - 18:03 Busta Economica 02626780841 EDILROAD S.R.L. 

Mercoledi - 23 Aprile 2025 - 18:03 Busta Economica 02626780841 EDILROAD S.R.L. 

Mercoledi - 23 Aprile 2025 - 18:04 Busta Economica 05164680877 EMM&A CONSOLIDAMENTI SRL 

Mercoledi - 23 Aprile 2025 - 18:04 Busta Economica 05164680877 EMM&A CONSOLIDAMENTI SRL 
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Successivamente da lettura delle offerte presentate e dà atto dei seguenti risultati: 

 
# ID Univoco Codice Fiscale Denominazione Punteggio 

1 274 02835300837 PELORITANA APPALTI SRLU 31.993 

2 275 01984890846 D M COSTRUZIONI S.R.L. 31.993 

3 296 02601180843 kara società a responsabilità limitata 31.993 

4 291 04180190870 C.S. COSTRUZIONI S.R.L. 31.993 

5 273 01854270848 MARTURANA COSTRUZIONI S.R.L. 31.993 

6 277 02478440841 MAR.SAL. COSTRUZIONI SRL 31.993 

7 288 04870080878 CONSORZIO STABILE AGORAA SCARL 31.992 

8 301 01930510852 GUARNERI SRL 31.992 

9 233 02097900837 Presti S.r.l. 31.992 

10 304 01432000857 AN.CO s.r.l. 31.992 

11 261 02355590874 RI.CO. S.R.L. 31.991 

12 278 04712420878 COSPIN SRL 31.991 

13 290 01957100850 c&l costruzioni srl 31.99 

14 211 01526090830 Soc. Coop. EDIL SICULA 31.99 

15 210 01602950857 SAVATTERI COSTRUZIONI S.R.L. 31.99 

16 246 02621340815 MARINO ROSARIO S.R.L. 31.989 

17 310 06298240828 NEW COMPANY SRL 31.989 

18 238 01735740811 Trivelsicilia di Castelli Domenico s.r.l. 31.989 

19 295 01620800852 CO.ANT s.r.l. 31.989 

20 306 01771590856 MA.VAN. DI CALLARI CARMELO E ANTONELLO S.N.C. 31.988 

21 226 05738830826 Gangi Impianti S.r.l. 31.987 

22 208 03897780825 Palazzolo Costruzioni S.r.l. 31.987 

23 263 02610770840 SA.MA. S.R.L. 31.986 

24 269 03099860839 COSMAK SRL 31.986 

25 311 02626780841 EDILROAD S.R.L. 31.986 

26 292 02923990846 COGECA srl 31.986 

27 240 01802370849 EDIL COSTRUZIONI SICILIANA SRL 31.985 

28 300 02552330843 Vican Costruzioni srl 31.985 

29 232 01822030852 San Giorgio Soc Coop 31.985 

30 307 01387910225 BLAS COSTRUZIONI SRL 31.985 

31 218 01851340859 C.S.COSTRUZIONI SRL 31.984 

32 221 02440700843 PAM S.R.L. 31.984 

33 244 03388000832 NT Costruzioni S.r.l. 31.984 

34 225 00367670858 CO.FER. S.R.L. 31.983 

35 235 04968320822 CO.E.PE. S.R.L. 31.983 

36 279 SNTMRA69B61E043B GEODRILL DI SANTORO MARIA 31.982 

37 228 02743700847 IMPREFAR SRL 31.982 

38 224 02862930845 ICPA SRL 31.981 

39 254 05874170821 Giada Costruzioni srl 31.979 

40 262 02739690846 CEDIT SRL 31.979 

41 267 RMNCGR89M31E536C Romano Calogero 31.978 

42 264 02942960838 BCS COSTRUZIONI SRL 31.974 

43 251 01316260866 DEBOLE RESTAURI E COSTRUZIONI S.R.L 31.974 

44 302 02384910846 EDILVULLO S.R.L. 31.973 

45 11 03004330845 edilnova srl 31.973 

46 222 02746580832 C.T.F. S.R.L. 31.973 

47 250 01370060886 ANGELICO COSTRUZIONI S.R.L. 31.972 

48 230 01774340846 INTERVENTI SUL TERRITORIO E L'AMBIENTE in sigla INTEA S.r.l. 31.972 

49 243 04965350871 C.G.C. S.R.L. 31.97 

50 236 02994060834 GRILLO INFRASTRUTTURE SRL 31.969 

51 253 15726231002 CONSORZIO STABILE OPERA S.C. A R.L. 31.967 

52 256 01761250859 F.A.E. COSTRUZIONI S.R.L. 31.966 

53 284 02783420611 CONSORZIO CO.I.CA. 31.963 

54 286 01531790853 PROGETTI DI ROBERTO NIGRELLI & C. S.R.L. 31.959 

55 237 01927480812 omnia srl 31.959 

56 220 02232250841 ASG COSTRUZIONI SRL UNIPERSONALE 31.958 

57 293 05637900829 GEO-AMBIENTE SRL 31.952 

58 248 05997700827 Soc. Coop. La Concordia 31.945 

59 303 06558380827 Agostaro Rosario S.r.l. 31.929 

60 214 00447840356 C.F.C. CONSORZIO FRA COSTRUTTORI SOCIETA' COOPERATIVA 31.923 

61 242 04908490875 CONSORZIO STABILE APPALTITALIA 31.918 

62 271 02834980845 Giambrone Costruzioni Srl 31.888 

63 227 FZAFPP67E05F158F Fazio Filippo 31.879 

64 289 02144170814 SOCEP S.R.L. 31.731 
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# ID Univoco Codice Fiscale Denominazione Punteggio 

65 252 LNGNRN67C21H914D IMPRESA EDILE LONGO NAZARENO 31.699 

66 249 02604060844 vullo antonio srl 31.142 

67 234 06374320825 Passarello Società Unipersonale srl 30.992 

68 276 04792680821 COESTRA S.R.L. 20.702 

69 297 05616790829 POLLARA CASTRENZE S.R.L. 18.763 

70 298 01903320859 ZEUS COSTRUZIONI SRL 32.1 

71 231 02324800842 ZA.RA. SRL 32.078 

72 281 02893400834 F.LLI DESTRO SRL 32.077 

73 308 01815370851 G.C. COSTRUZIONI SRL 32.073 

74 219 01127410866 MA.GE.CO. SRL 32.056 

75 272 02704660840 SICANI CONSOLIDAMENTI SRL 32.039 

76 260 01534310857 GERACI GIUSEPPE COSTRUZIONI SRL 32.038 

77 312 05164680877 EMM&A CONSOLIDAMENTI SRL 32.033 

78 287 01825880832 CA.TI.FRA. S.R.L. 32.029 

79 212 01965240789 MI.CO. SRL 32.029 

80 258 01700950858 P.M. COSTRUZIONI SRL 32.017 

81 209 03986690877 G.& PROIETTOINFRASTRUTTURE S.R.L. 32.017 

82 299 01204270852 LA GARDENIA COSTRUZIONI SOC. COOP. 32.013 

83 259 02993940846 ARLEN S.R.L. 32.013 

84 216 01307850857 CO.MIN.S.R.L. 32.013 

85 268 01438980854 Ediltecnica Costruzioni S.r.l. 32.012 

86 283 04962480879 I.G.C. S.R.L. 32.01 

87 285 01683540882 ALMA GROUP SRL 32.008 

88 280 07751331005 CONSORZIO STABILE AURORA S.C.A.R.L. 32.008 

89 265 01628680850 GRASSO COSTRUZIONI G.LI SRL 32.005 

90 305 02677140846 PROGRESSO GROUP S.R.L 32.001 

91 266 03059120844 CERS S.R.L. 31.999 

92 282 02355390846 ZACCARIA S.R.L. 31.999 

93 241 BLLSVT63A19G282X BELLIA SALVATORE 31.998 

94 257 02555370846 ALCAL SRL 31.997 

95 215 01968840841 3B S.R.L. 31.997 

96 309 01939270854 TECNOGEN S.R.L. 31.997 

97 294 01496670819 F.I.D. S.R.L. 31.996 

98 239 06064050823 SPALLINA LUCIO SRL 31.996 

99 207 04368150878 GRESY APPALTI SRL 31.996 

100 229 01993260841 GEOSONDA COSTRUZIONI SRL 31.995 

101 223 01685300400 CONSORZIO ARTIGIANI ROMAGNOLO SOC. COOP. 31.995 

102 270 02182530879 TRASPORTI E MOVIMENTI TERRA S.R.L. 31.994 

 

A questo punto con la piattaforma si procede al calcolo previsto con il “Metodo A” e con inversione 

procedimentale di cui all’art. 107, comma 3 del codice fornendo il seguente risultato: 

  

Anomalia calcolata ai sensi dell'allegato II.2 del D.Lgs 36/2023 

 - Metodo A c. 1 

 - Sommatoria: 2430.901 

 - Media: 31.985 

 - Scarto medio: 0.009 

 - Decremento: 0.000 

 - Soglia individuata: 31.994  
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A questo punto il Presidente della Commissione giudicatrice, ha constatato che sulla base della suddetta 

graduatoria finale, sono state riscontrate n. 6 (sei) offerte di pari ribasso economico che così vengono riepilogati. 

 
N ID Univoco Codice Fiscale Denominazione Ribasso economico 

63 273 01854270848 MARTURANA COSTRUZIONI S.R.L. 31.993 

64 274 02835300837 PELORITANA APPALTI SRLU 31.993 

65 275 01984890846 D M COSTRUZIONI S.R.L. 31.993 

67 277 02478440841 MAR.SAL. COSTRUZIONI SRL 31.993 

81 291 04180190870 C.S. COSTRUZIONI S.R.L. 31.993 

86 296 02601180843 kara società a responsabilità limitata 31.993 

 

Pertanto, come previsto dal punto 4.1.12 del disciplinare di gara, si procederà ad effettuare, presso i locali 

distaccati della CUC dell’Unione dei Comuni “Valle del Sosio” siti in Bisacquino (PA) - Via Stazione cv. 24, in 

data 29/04/2025 alle ore 10:00, il sorteggio dei concorrenti che verranno collocati primo e secondo in graduatoria.   
 

Alle ore 19:15 il Presidente della Commissione di gara dichiara chiusa la presente procedura, e dispone di 

pubblicare il presente verbale all’albo on-line dell’Unione dei Comuni Valle del Sosio, nel portale “Tutto-Gare”:  

https://appalti.unionevalledelsosio.lavoripubblici.sicilia.it/index.php/.  

Si dispone inoltre di pubblicare apposito avviso relativo al sorteggio sopra indicato nel portale “Tutto-Gare”:  

https://appalti.unionevalledelsosio.lavoripubblici.sicilia.it/index.php/ e notificarlo, nel contempo, tramite la piattaforma a tutti 

i concorrenti. 

Il presente verbale composto da n. 12 pagine compreso la presente, viene chiuso e siglato in ogni sua pagina e 

sottoscritto dai componenti della commissione per accettazione. 

 

             Il PRESIDENTE DI GARA               

                 Ing. Vincenzo Silvestri   
Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993       

 

I COMPONENTI DEL SEGGIO     

 Arch. Pian. Francesco La Sala 
Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993   

 

    Geom. Nicola Di Giorgio 
Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993   
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